
ČESKÝ SVAZ TAEKWON-DO ITF 
Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17  Praha 6, 

tel/fax: +420 257 224 209, +420 604 258 109, +420 603 462 000, 
web: www.taekwondo.cz, e-mail: itf@cstv.cz 

 
 
 

8. letní fotosoutěž 
 
 
Technické oddělení vyhlašuje tradiční velkou letní soutěž o nejhezčí fotografii s motivem taekwondo ITF. 
Soutěžní fotografie musí splňovat následující jednoduché podmínky: 
 
1. Fotografie musí být pořízena v období letošních prázdnin (1.7.2009 – 31.8.2009). 
2. Vyfotografovaná osoba/y musí mít na sobě kompletní dobok a pásek taekwondo ITF. 
3. S fotografií soutěží vždy ta osoba, která je na fotografii hlavním motivem, nebo osoba, která fotografii 

pořídila. 
4. Jedna osoba může mít v soutěži pouze jednu fotografii. 
5. Dvě osoby nesmí soutěžit se stejnou fotografií. 
6. Minimální rozlišení fotografie musí být 800x600 pixelů. 
7. Nesmí se jednat o fotomontáž. 
8. Fotografie musí být doručena technickému oddělení do uzávěrky. 
 
Fotografie, které nebudou splňovat výše uvedené podmínky, nebude možné do soutěže zařadit. Vaše 
fotografie prosím zasílejte výhradně v digitální podobě na technicke@taekwondo.cz. Nezapomeňte také 
připsat, kdo s danou fotografií soutěží (jméno a příjmení, škola, kontakt). 
 
Uzávěrka je 6. září 2009. Všechny soutěžní fotografie budou poté zveřejněny v Bulletinu a bude zahájeno 
hlasování. Nejhezčí fotografie pak budou vyhlášeny na Mistrovství ČR a první tři místa budou odměněna. 
 
Doufáme, že letos dorazí spousta zajímavých a nápaditých fotografií! 
 
 

Technické oddělení 

http://www.taekwondo.cz/
mailto:itf@cstv.cz
mailto:technicke@taekwondo.cz

